Forzosamente" en relación con el predio denominado por la solicitante y 

registralmente "El Triunfo" , catastralmente "El Triunfo Vda El Guamal", ubicado en 

la vereda de Guamal, municipio de Trinidad, departamento de Casanare, con área 

georreferenciada de sesenta y un hectáreas y nueve mil cuatrocientos cuarenta y 

un metros cuadrados (61 has + 9441 m2), asociado al número predial 

854300000000000020008000000000 y al folio de matrícula inmobiliaria 475-3783. 

POR TANTO, en virtud de que se desconoce información de los herederos 

determinados e indeterminados del señor, José Blasito González Cataño, quien en